DECLARAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO FRUSTRADO

PROCESSO SELETIVO Nº 005/2012

OBJETO: Contratação de empresa especializada na locação de veículos, conforme

especificações do Termo de Referência integrante do Processo Seletivo 005/20012,

na modalidade Pedido de Cotação.

A Comissão de Licitação e Julgamento do Processo Seletivo Nº 005/2012 -

modalidade Pedido de Cotação, no uso de suas atribuições legais, observando a

exigência do número legal mínimo de três licitantes habilitados para a condução e

conclusão do processo, e considerando o credenciamento de apenas uma única

empresa concorrente, DECLARA frustrado o certame em referência, ensejando a

abertura de novo Processo Seletivo.

Araguari - MG, 31 de maio de 2012.

ORIGINAL ASSINADO
Ronaldo Brandão Barbosa Leocádio Alves Pereira

Presidente da Comissão em exercício Diretor Presidente